
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 6 000 000 €
Reference: R4399300  Bedrooms: 10  Bathrooms: 8  Plot Size: 32 000m  Build Size: 1 200m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Mijas Costa

Nic takového na trhu není! Soukromá hora. Soukromý pozemek o rozloze 32 000 m2. Soukromá jeskyně. Toto
výjimečné sídlo představuje deset velkoryse vybavených ložnic, z nichž každá poskytuje opulentní pohodlí a odloučení.
S osmi koupelnami, z nichž většina je připojena k ložnicím, je tato rezidence pečlivě vytvořena tak, aby uspokojila
všechna vaše přání. Nádherná šatna je šitá na míru jedincům, kteří mají náročný vkus pro jemnější stránky života. 

Pro ty, kteří si potrpí na udržování dobré kondice, je v rezidenci k dispozici fitness centrum se saunou, které vám zajis=
udržení dobré kondice. Kromě toho si můžete dopřát omlazující plavání nebo povzbuzující cvičení v krytém bazénu. 

Ponořte se do úchvatného výhledu na oceán z nádherně upravené zahrady, kterou zdobí úžasný vodopád a tropická
flóra, jak je zobrazeno na poskytnutých snímcích. 

Objevte vrchol opulentního bydlení v této úžasně nádherné venkovské nemovitosB, která se nachází na rozsáhlém
pozemku o rozloze 32 000 m2. 

Využijte příležitosB vlastnit kousek ráje, který si získal uznání v různých médiích a hudebních videoklipech. Obraťte se
na nás ještě dnes, domluvte si návštěvu a odhalte bezmezné extravagance, které tato nemovitost poskytuje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Ubytování zaměstnanců 
Stáje 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Pláž 
Jezero 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Pokoj pro bazén 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	6 000 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


